

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

ประเภทงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.ถนนเชื่อมชุมชนสันป่าตอง - หลังบ้านนางยุพาพร

หน่วยงาน เทศบาลตำบลสันป่าตอง ตำบลยุหว่า อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนสันป่าตอง หมู่ที่ 1 ตำบลยุหว่า อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบ กองช่าง เทศบาลตำบลสันป่าตอง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น ประมาณราคาวันที่ 9 ธันวาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	464,797.61	1.3056	606,839.76	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			606,839.76	
	คิดเป็นเงินประมาณ			606,839.76	
(ตัวอักษร) หกแสนหกพันแปดร้อยสามสิบเก้าบาทเจ็ดสิบหกสตางค์					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

นายสุพงษ์ ชัยรัตน์

ลงชื่อ

กรรมการ

นายมงคล อินตะ

จำเอก

กรรมการ

สุวัชรชัย กลอบคำ

บัญชีประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคา ก่อสร้างระบบน้ำ คลล.ถนนเชื่อมชุมชนลำปำทอง - หลังบ้านนายพพร

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1 / 2

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนลำปำทอง หมู่ที่ 1 ตำบลยี่หว้า อำเภอสามโก้ จังหวัดสิงห์ใหม่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลลำปำทอง

ประมาณราคาวันที่

9 ธันวาคม 2564

ประมาณการโดย นายมงคล อินตะ

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		แรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานวางระบบน้ำด้วย 0.40x0.50 เมตร	145	เมตร						
1	งานดินชุด	55.68	ลบ.ม.		-	125.00	6,960.00	6,960.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	4.64	ลบ.ม.	514.02	2,385.05	99.00	459.36	2,844.41	
3	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น	4.64	ลบ.ม.	1,794.39	8,325.97	306.00	1,419.84	9,745.81	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	36.25	ลบ.ม.	1,869.16	67,757.05	306.00	11,092.50	78,849.55	
5	งานเหล็ก								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	3.63	ตัน	26,945.79	97,873.06	4,100.00	14,892.11	112,765.17	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.	0.58	ตัน	26,594.39	15,409.32	4,100.00	2,375.62	17,784.94	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.69	กก.	33.80	192.18		-	192.18	
6	งานไม้แบบ	216.80	ตร.ม.	467.29	101,310.34	133.00	28,834.93	130,145.27	
	- ไม้ค้ำยัน	65.04	ตร.ม.	614.30	39,954.81	-	-	39,954.81	

หมายเหตุ - คำนวณจาก ราคามันมือเพื่อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

ลงชื่อ



ผู้ประมาณราคา

- ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างพาณิชย์จังหวัดสิงห์ใหม่ เดือน ตุลาคม 2564

นายมงคล อินตะ

- ราคาค่าแรงงาน บัญชีค่าแรงและค่าดำเนินการ สำหรับการถอดแบบและประมาณราคาค่าก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2564

นายช่างโยธามหาบัณฑิต

- รายการใดที่หน่วยงานข้างต้นไม่ได้กำหนดไว้ ให้ราคาจากหน่วยงานอื่นที่เกี่ยวข้อง หรือสืบราคาเองจากในท้องถิ่น

- ระยะเวลาดำเนินการประมาณ 90 วัน

ประสบการณ์จากคณะพยาบาลศาสตร์

แบบ ปส.4 แผ่นที่ 2 / 2

สถานที่ก่อสร้าง
ชุมชนแปดทอง หมู่ที่ 1 ตำบลยูงบัว อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง
จังหวัดพะเยา

ປະຊາທິປະໄຕ

9 ธันวาคม 2564

[illegible]

คณะกรรมาธิการวิสามัญ
ศึกษาและพิจารณา

[illegible]

หมายเหตุ
- คำนวณจาก ราคาจำหน่ายหน่วยปลีกที่ต่ำกว่า 10 บาท/ลิตร
28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

২৭৫৮

มหาวิทยาลัย

- จากงานศึกษาวิจัยในโครงการพัฒนาระบบสุขภาพชุมชนใหม่ เดือน ตุลาคม 2564

๒๕๓๕

- วิชาภาษาอังกฤษ บัญชีค่าแรงและค่าจ้างเป็นการ สำหรับการกรอกแบบและประมาณราคาตัวก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2560

เพลงปี่มโหรี

-รายการได้พบหน่วยงานตั้งแต่สำนักงานตำรวจแห่งชาติไปจนถึงกรมการปกครองหรือสภามหาวิทยาลัยต่าง ๆ ในพื้นที่ของ

พ. ๐๖ ขบพ.ระงับความผิดเกี่ยวกับยาเสพติด -